


SZ.525.3.2023

## ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 19a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zamieszcza się w publicznie dostępnym miejscu tj. na stronie internetowej Gminy Wręczyca Wielka, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wręczyca Wielka ofertę na realizację zadania publicznego pn. **„I chodź czasem trudno jest to sport ważną rzeczą jest”**, złożoną przez Stowarzyszenie na rzecz integracji społeczności lokalnej Pozytywnie Aktywni ul. Łukaszewicza 331, 42-130 Szarlejka

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można zgłaszać uwagi dotyczące przedmiotowej oferty. Uwagi należy wносить na piśmie na adres Urząd Gminy Wręczyca Wielka, ul. Sienkiewicza 1, 42-130 Wręczyca Wielka, e-mail: [ug@wreczyca-wielka.pl](mailto:ug@wreczyca-wielka.pl).

Z up. Wójta Gminy  
  
Inż. Magdalena Kasprzak  
Sekretarz Gminy

Załącznik: Oferta

9 -11- 2023  
13849  
zał. .... podpis .....  
Duchowny

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Wręczyca Wielka mgr Tomasz Osiński
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w dziedzinie pływania. Propagowanie aktywnego, zdrowego stylu życia poprzez zorganizowanie cyklicznych wyjazdów na pływalnie krytą z nauką pływania dla dzieci z gminy Wręczyca Wielka.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p><b>Stowarzyszenie na rzecz integracji społeczności lokalnej Pozytywnie Aktywni (skrót: Pozytywnie Aktywni)</b>                  KRS: 0000346561                  NIP: 5742037372                  REGON: 241469718  <a href="http://www.pozytywnieaktywni.org">www.pozytywnieaktywni.org</a>                  e-mail: <a href="mailto:mateusz.foszner@gmail.com">mateusz.foszner@gmail.com</a>                  Adres siedziby:                  ul. Łukaszewicza 331                  42-130 Szarlejka                  Adres korespondencji:                  ul. Łukaszewicza 331                  42-130 Szarlejka</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Mateusz Foszner</b>                  Tel. 782-785-218                  e-mail: <a href="mailto:mateusz.foszner@gmail.com">mateusz.foszner@gmail.com</a>                  Nr rach. bank. <b>77 1090 1795 0000 0001 4838 4278</b></p>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	„I chodź czasem trudno jest to sport ważną rzeczą jest”		
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	13.11.2023 r.	Data zakończenia 31.12.2023 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>			
<p>Projekt zakłada organizację wyjazdów na basen wraz z nauką pływania dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wręczyca Wielka (40 osób oraz 4 opiekunów - zakładamy, że w większości będą to dzieci i młodzież, dlatego trzeba zapewnić opiekuna na czas przejazdu i przebywania na basenie). Zapisy na wyjazdy prowadzone będą w formie otwartej. Możliwość uczestnictwa w wyjeździe obejmie wszystkie dzieci i młodzież z terenu naszej gminy.</p> <p>Realizacja projektu przede wszystkim pozytywnie wpłynie na poprawę aktywności fizycznej uczestniczących w projekcie. W efekcie poprawie ulegnie kondycja fizyczna, a tym samym zdrowie uczestników. Jest to szczególnie istotne w dzisiejszych czasach kiedy coraz częściej dzieci i młodzież borykają się z problemem wad postawy oraz otyłością. Na terenie gminy Wręczyca Wielka nie funkcjonuje pływalnia/basen, najbliższy oddalony jest o kilkanaście kilometrów. Odległość ta bywa utrudnieniem w korzystaniu z takiej formy aktywności fizycznej, barierą bywa również sytuacja finansowa. W wyniku projektu uczestnicy będą mogli odkryć lub rozwinąć pasję, jaką jest pływanie. Wyjazdy stanowiły będą również alternatywną form rozrywki, sprzyjać będą integracji, pozwolą zagospodarować czas wolny. W odniesieniu do nauki pływania istotna jest również regularność zajęć, by jak najefektywniej wykorzystać i przyswoić zdobytą wiedzę i praktykę. Zaproponowane inicjatywy i działania mają charakter integracyjny, ale również edukacyjny, prozdrowotny i rekreacyjny. Stworzenie warunków do wspólnych spotkań, a także dla zdobywania wiedzy, umiejętności i zaszczepiania pasji jest niezwykle ważne w aspekcie rozwoju i aktywizacji dzieci i młodzieży. Wskazanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu oraz zachęcenie do partycypacji w ogólnodostępnych wydarzeniach to determinanta pobudzenia zaangażowania, dynamizmu oraz kreatywności.</p> <p>Podczas każdego z nich zapewniony zostanie przejazd, instruktaż pływania, pobyt na basenie i obecność opiekunów. Projekt przewiduje dwa wyjazdy na basen w terminie od 13 listopada do końca grudnia 2023 roku.</p> <p>Jeden wyjazd obejmie godzinę szkolenia z instruktorem oraz godzinę czasu wolnego na basenie. Celem projektu jest zadbanie o aktywność fizyczną dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wręczyca Wielka. Wyjazdy planowane są z Kalei, jako miejsce zbiórki, jednak oferta udziału kierowana będzie do wszystkich dzieci i młodzieży z terenu naszej gminy.</p> <p>Zajęcia na basenie będą odbywały się w godzinach popołudniowych i stanowić będą atrakcyjną formę spędzania czasu wolnego oraz zajęć fizycznych pozalekcyjnych.</p> <p>W wyniku projektu zwiększy się upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i dyscypliny sportowej jakim jest pływanie.</p>			

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Komplementarność z innymi działaniami organizacji: organizacja imprez dla dzieci, treningów, turniejów, konkursów oraz wyjazdów kulturalnych dla dzieci jest spójna z działaniami naszego stowarzyszenia w celu upowszechniania różnych wartości. Nasze działania jak co roku są organizowane przy wsparciu jednostek samorządu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Cykliczne wyjazdy na pływalnię krytą /basen połączone z nauką pływania dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wręczyca Wielka	40 dzieci	Lista dzieci biorących udział w wyjazdach na basen.  Oświadczenie organizatora do sprawozdania.
Wyjazd do Aquaparku mający na celu doskonalenie technik pływania i rekreację w wodzie	40 dzieci	Lista dzieci biorących udział w wyjazdach na basen.  Oświadczenie organizatora do sprawozdania

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pozytywnie Aktywni działa od 2010 roku na terenie gminy Wręczyca Wielka, jak również w powiecie kłobuckim. Najważniejsze akcje, jakie udało nam się zrealizować to: organizacja corocznych biegów i festiwali, akcje charytatywne takie, jak: zbiórka nakrętek, zakup mebli i sprzętów AGD potrzebującym rodzinom, remonty dachów i domów, udział w corocznej edycji Szlachetnej Paczki oraz organizowanie tzw. Pozytywnych Paczek dla potrzebujących rodzin. Nasze stowarzyszenie dba o porządek i ekologię poprzez coroczne sprzątanie okolicy i sadzenie drzewek. Opiekujemy się również osobami niepełnosprawnymi, z którymi uczęszczamy do szpitali w całej Polsce, jak również staramy się wspierać finansowo ich turnusy rehabilitacyjne na miarę naszych możliwości. Organizujemy dla dzieci i młodzieży zawody i turnieje sportowe jak również wycieczki oraz zajęcia sportowe. Bardzo ważne jest dla nas upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Stowarzyszenie działa na rzecz integracji mieszkańców gminy Wręczyca Wielka, a także jest organizatorem zajęć skierowanych do naszej społeczności lokalnej.

Współpracujemy ze szkołami na terenie gminy Wręczyca Wielka, lokalnym klubem sportowym LKS Zjednoczeni Kalej Szarlejka, parafią, KGW Szarlejka i Kalej, OSP Kalej i Szarlejka, Lokalną Grupą Działania Zielony Wierzchołek Śląska, fundacją JOVES, jak również Stowarzyszeniem Aktywna Wręczyca.

Do realizacji zadania przewidujemy wykorzystanie wkładu osobowego nieodpłatnego w postaci wolontariatu tj. opiekę podczas wszystkich wyjazdów, rozliczenie projektu. Łącznie wkład osobowy nieodpłatny, wyceniony na kwotę **4230.00 PLN.**



Koordinator projektu oraz osoba odpowiedzialna za rozliczenie projektu – Mateusz Foszner – organizator imprez biegowych, wyjazdów i wycieczek dla dzieci, akcji charytatywnych w ubiegłych latach, mgr fizjoterapii oraz czynny nauczyciel.

Kierownik wycieczek- Katarzyna Flis, czynny nauczyciel, pedagog szkolny, posiadająca uprawnienia kierownika wycieczek.

Opiekunowie podczas wyjazdu: członkowie Stowarzyszenia Pozytywnie Aktywni (czynni nauczyciele).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników na pływalnię i do aquaparku	3 000.00 PLN	3 000.00 PLN	0.00 PLN
2.	Koszty zakupu napojów dla wszystkich uczestników wyjazdów.	2 000.00 PLN	2 000.00 PLN	0.00 PLN
3.	Bilety wstępu do aquaparku.	1 500.00 PLN	1 500.00 PLN	0.00 PLN
4.	Zdrowy poczęstunek dla wszystkich uczestników wyjazdów.	1 000.00 PLN	1 000.00 PLN	0.00 PLN
5.	Opieka podczas wszystkich wyjazdów - wkład osobowy nieodpłatny, a wyceniony na kwotę (wolontariat - praca społeczna).	4 230.00 PLN	0.00 PLN	4 230.00 PLN
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 730.00 PLN	7 500.00 PLN	4 230.00 PLN

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE POZYTYWNE AKTYWNI  
ul. Łukaszczyka 331, 42-130 Szarlejka  
NIP 5742037372 REGON 241469718  
KRS 0000346561

Data 09.12.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

PREZES  
STOWARZYSZENIA  
Mateusz Foszner